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Ikt. szám: 1/1509-1/2014. 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. december 18-án 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester, 

 Dr. Balogh Emil Lajos 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza  

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

Fehérné Salamon Edina jkv. vezető 

 Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 7 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjeit. Kéri felvenni a napirendek közé a Törvényességi Felügyelet törvényességi 

felhívását. Ezzel a kiegészítéssel kéri a napirendi pontok elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

228/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1.) Törvényességi Felügyelet törvényességi felhívása 

Előadó: Dr. Szántód Anita jegyző 

2.) Településrendezési eszköz felülvizsgálatával kapcsolatos kérelmek tárgyalása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3.) 164/2013. (VII.17.) ÖKT. sz. határozat módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4.) Közmű-nyilvántartási feladatok elvégzésére szerződés kötése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5.) Várossá nyilvánítási pályázat szerződésével kapcsolatos kérelem 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6.) Üdülőfaluban alkalmazandó 2015 évi árak 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7.) Csopak Településért Közalapítvány kérelme az Idősek Karácsonyának 

támogatásával kapcsolatban 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8.) Önkormányzati létszámbővítés 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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NAPIREND TÁRGYALÁSA:  
 

1.) Törvényességi Felügyelet törvényességi felhívása 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: A Kormányhivataltól érkezett egy törvényességi felhívás, mely 

szerint az alpolgármester nem lehet bizottság tagja. 30 napon belül meg kell szüntetni a 

jogszabálysértést. Amennyiben a testület az alpolgármester bizottsági tagságát megszünteti, 

úgy a januári ülésén dönthet a bizottság kiegészítéséről. A másik választás, hogy nem 

fogadják el és visszaküldik a Kormányhivatalnak, akkor viszont bíróság elé kerül az ügy. 

Ambrus Tibor polgármester: Úgy gondolja, a minisztérium állásfoglalását nem vitathatják, 

így felesleges peres eljárást kezdeményezni. 

Balogh Balázs alpolgármester: A bizottsági üléseken amúgy is jelen van, az csak egy jogi 

kérdés, hogy bizottsági tagként vagy sem. Véleménye szerint fogadják el a minisztérium 

állásfoglalását és januárban módosítsa a testület az SZMSZ-t ennek megfelelően. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a törvényességi felhívásban foglaltakat és 

Balogh Balázs alpolgármester bizottsági tagságát szüntessék meg. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

229/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal VEB/004/1393/2014. számú törvényességi felhívását megvitatta, az 

abban foglaltakat elfogadta és Balogh Balázs alpolgármester bizottsági tagságát 

megszüntette. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

2.) Településrendezési eszköz felülvizsgálatával kapcsolatos kérelmek tárgyalása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához a tulajdonosok kérelmét, miszerint az előterjesztésben C13 jellel jelölt, Rizling 

utca-Berekháti utca-Vasút utca által határolt tömb kijelölés módosítását hétvégi házas 

területből falusias lakóterületbe való kijelölést, kiegészülve a 793/23 hrsz-ú ingatlannal a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

230/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához a tulajdonosok kérelmét, miszerint az előterjesztésben 

C13 jellel jelölt, Rizling utca-Berekháti utca-Vasút utca által határolt tömb kijelölés 

módosítását hétvégi házas területből falusias lakóterületbe való kijelölést, kiegészülve 

a 793/23 hrsz-ú ingatlannal a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához a csopaki borászok képviseletében Kovács Kálmán kérelmét az 

előterjesztésben C1-2 jellel jelölt változási igényt, miszerint szőlőterületek védelme Mk 

övezetből Msz övezetbe való kijelölést a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

231/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához a csopaki borászok képviseletében Kovács Kálmán 

kérelmét az előterjesztésben C1-2 jellel jelölt változási igényt, miszerint szőlőterületek 

védelme Mk övezetből Msz övezetbe való kijelölést a településrendezési eszközökbe 

való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C5 jellel jelölt, Kishegyi utca-Kossuth 

utca-Petőfi Sándor utca-Szent Donát utca által határolt tömb nyugati oldalának átsorolása 

falusias lakóterületből településközpont területbe való kijelölés módosítását a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

232/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C5 jellel jelölt, 

Kishegyi utca-Kossuth utca-Petőfi Sándor utca-Szent Donát utca által határolt tömb 

nyugati oldalának átsorolása falusias lakóterületből településközpont területbe való 

kijelölés módosítását a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához önkormányzati fejlesztési igény miatt az előterjesztésben C3 jellel jelölt, Plul 

Malom és környezetének kijelölés módosítását falusias lakóterületből különleges turisztikai 

területbe való átsorolást a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

233/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához önkormányzati fejlesztési igény miatt az 

előterjesztésben C3 jellel jelölt, Plul Malom és környezetének kijelölés módosítását 

falusias lakóterületből különleges turisztikai területbe való átsorolást a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C4 jellel jelölt, Öreghegyi utca-

Homokbánya utca-Fenyves utca által határolt tömb kijelölés módosítása hétvégi házas 

területből falusias lakóterületbe való átsorolást és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

234/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C4 jellel jelölt, 

Öreghegyi utca-Homokbánya utca-Fenyves utca által határolt tömb kijelölés 

módosítása hétvégi házas területből falusias lakóterületbe való átsorolást és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C6-7 jellel jelölt, az általános iskola és a 

római katolikus templom környéki ingatlanok kijelölés módosítása intézményi területből 

falusias lakóterületbe való átsorolást és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

235/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C6-7 jellel jelölt, 

az általános iskola és a római katolikus templom környéki ingatlanok kijelölés 

módosítása intézményi területből falusias lakóterületbe való átsorolást és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C8 jellel jelölt, Bencze László utca-

Simoga köz találkozásánál található terület (Borgaléria telkei) kijelölés módosítása ipari 

területből különleges borgazdasági területbe való átsorolást és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

236/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C8 jellel jelölt, 

Bencze László utca-Simoga köz találkozásánál található terület (Borgaléria telkei) 

kijelölés módosítása ipari területből különleges borgazdasági területbe való átsorolást 

és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C9 jellel jelölt, Veszprémi út-Füredi út 

találkozásánál fekvő terület kereskedelmi, szolgáltató területből falusias lakóterületbe való 

kijelölést és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

237/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C9 jellel jelölt, 

Veszprémi út-Füredi út találkozásánál fekvő terület kereskedelmi, szolgáltató 

területből falusias lakóterületbe való kijelölést és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C10 jellel jelölt, Lápotai utca-Füredi 

utca találkozásánál fekvő területének (Opel Lukács területe-vizsgáztató üzem) a falusias 

lakóterületből kereskedelmi, szolgáltató területbe való kijelölés módosítását, és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

238/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C10 jellel jelölt, 

Lápotai utca-Füredi utca találkozásánál fekvő területének (Opel Lukács területe-

vizsgáztató üzem) a falusias lakóterületből kereskedelmi, szolgáltató területbe való 

kijelölés módosítását, és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C11 jellel jelölt, Csalló köztől délre 

fekvő telkek kijelölés módosítását településközpont területből falusias lakóterületbe és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

239/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C11 jellel jelölt, 

Csalló köztől délre fekvő telkek kijelölés módosítását településközpont területből 

falusias lakóterületbe és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C12 jellel jelölt, Kossuth utca 59. (62/2 

hrsz.) telek településközpont terület besorolású maradjon, és ezt a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

240/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C12 jellel jelölt, 

Kossuth utca 59. (62/2 hrsz.) telek településközpont terület besorolású maradjon, és 

ezt a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához a Sárdi rét tulajdonosainak kérelmére az előterjesztésben C14 jellel jelölt 

Sárdi-rét területe településközpont terület maradjon és ezt a településrendezési eszközökbe 

való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

241/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához a Sárdi rét tulajdonosainak kérelmére az előterjesztésben 

C14 jellel jelölt Sárdi-rét területe településközpont terület maradjon és ezt a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C15 jellel jelölt, 71. sz. főúttól délre, a 

Víg Molnár Csárda és a Sárdi-rét között fekvő terület településközpont terület maradjon és ezt 

a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

242/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a 

településrendezési eszközök felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az 

előterjesztésben C15 jellel jelölt, 71. sz. főúttól délre, a Víg Molnár Csárda és a Sárdi-

rét között fekvő terület településközpont terület maradjon és ezt a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C16 jellel jelölt, Forrás Hoteltől 

nyugatra fekvő sportpálya terület településközpont területből üdülőházas üdülőterületbe való 

kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

243/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C16 jellel jelölt, 

Forrás Hoteltől nyugatra fekvő sportpálya terület településközpont területből 

üdülőházas üdülőterületbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C17 jellel jelölt, Patakpart üdülő és Park 

Hotel területének településközpont területből üdülőházas üdülőterületbe való kijelölését és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

244/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben C17 jellel jelölt, 

Patakpart üdülő és Park Hotel területének településközpont területből üdülőházas 

üdülőterületbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához önkormányzati fejlesztési igény miatt az előterjesztésben C18 jellel jelölt, 

Árpád utca - Fürdő utca – Gyöngyvirág utca által határolt tömb („Agóra” területe) 

településközpont területből különleges turisztikai területbe való kijelölését és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

245/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához önkormányzati fejlesztési igény miatt az 

előterjesztésben C18 jellel jelölt, Árpád utca - Fürdő utca – Gyöngyvirág utca által 

határolt tömb („Agóra” területe) településközpont területből különleges turisztikai 

területbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához önkormányzati fejlesztési igény miatt az előterjesztésben C19 jellel jelölt, 

Sport utcában található kemping területének kijelölés módosítása üdülőházas területből 

különleges kemping területbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

246/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához önkormányzati fejlesztési igény miatt az 

előterjesztésben C19 jellel jelölt, Sport utcában található kemping területének kijelölés 

módosítása üdülőházas területből különleges kemping területbe való kijelölését és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához a Rolero Property Investment Kft. (Holiday Hotel ingatlanai) kérelmére, az 

előterjesztésben C20 jellel jelölt, Szépkilátó utca keleti végén fekvő terület kijelölés 

módosítása hétvégi házas területből üdülőházas üdülőterületbe való kijelölését és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

247/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához a Rolero Property Investment Kft. (Holiday Hotel 

ingatlanai) kérelmére, az előterjesztésben C20 jellel jelölt, Szépkilátó utca keleti végén 

fekvő terület kijelölés módosítása hétvégi házas területből üdülőházas üdülőterületbe 

való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra és a tulajdonosi egyeztetés után az előterjesztésben B1 

jellel jelölt egykori hulladéklerakó területének különleges mezőgazdasági üzemi területbe 

való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

248/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra és a tulajdonosi egyeztetés után az 

előterjesztésben B1 jellel jelölt egykori hulladéklerakó területének különleges 

mezőgazdasági üzemi területbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe 

való továbbdolgozásra támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben A1-2 jellel jelölt Paloznaki út alternatív 

nyomvonalának törlését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

249/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben A1-2 jellel jelölt 

Paloznaki út alternatív nyomvonalának törlését és a településrendezési eszközökbe 

való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra és tulajdonosi kérelemre az előterjesztésben A7 jellel jelölt 

Ranolder kastély területének kertes mezőgazdasági területből különleges turisztikai területbe 

való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

250/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra és tulajdonosi kérelemre az 

előterjesztésben A7 jellel jelölt Ranolder kastély területének kertes mezőgazdasági 

területből különleges turisztikai területbe való kijelölését és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra és tulajdonosi kérelemre az előterjesztésben D17 jellel 

jelölt, Ranolder kastélytól északra fekvő telek kertes mezőgazdasági területből különleges 

beépítésre nem szánt turisztikai területbe való kijelölést és a településrendezési eszközökbe 

való továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

251/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra és tulajdonosi kérelemre az 

előterjesztésben D17 jellel jelölt, Ranolder kastélytól északra fekvő telek kertes 

mezőgazdasági területből különleges beépítésre nem szánt turisztikai területbe való 

kijelölést és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben D10-11 jellel jelölt, 1718 és 1717 hrsz 

utcától északra fekvő területek erdőterületből általános mezőgazdasági szőlő területbe való 

kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

252/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben D10-11 jellel 

jelölt, 1718 és 1717 hrsz utcától északra fekvő területek erdőterületből általános 

mezőgazdasági szőlő területbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. (Az átsorolást a Btv. -nek való megfelelés indokolta, 

mivel a Btv-ben mezőgazdasági térségként jelölt terület 95%-át a településszerkezeti 

tervben mezőgazdasági területként kell jelölni) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben D23 jellel jelölt, a Tüskésalji 

településrész általános mezőgazdasági területű gyep terület-felhasználásból általános 

mezőgazdasági szőlő területbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogassák. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

253/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben D23 jellel jelölt, a 

Tüskésalji településrész általános mezőgazdasági területű gyep terület-felhasználásból 

általános mezőgazdasági szőlő területbe való kijelölését és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához a csopaki borászok képviseletében Kovács Kálmán kérelmére az 

előterjesztésben D20 jellel jelölt Lőcedombi szőlőterületek általános mezőgazdasági területű 

szántó terület-felhasználásból általános mezőgazdasági szőlő területbe való kijelölését és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogassák. 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

254/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához a csopaki borászok képviseletében Kovács Kálmán 

kérelmére az előterjesztésben D20 jellel jelölt Lőcedombi szőlőterületek általános 

mezőgazdasági területű szántó terület-felhasználásból általános mezőgazdasági szőlő 

területbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogatja. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben Csákányhegyi utcától északra fekvő, a 

hatályos terven erdőterület besorolású területek általános mezőgazdasági területű szőlő 

területbe való kijelölését és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

255/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra az előterjesztésben Csákányhegyi 

utcától északra fekvő, a hatályos terven erdőterület besorolású területek általános 

mezőgazdasági területű szőlő területbe való kijelölését és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához szakmai javaslatra a szőlőhegyi kertes mezőgazdasági terület besorolású 

területek általános mezőgazdasági szőlő területű új kijelölésű területeken a legkisebb 

beépíthető telek területe 1 ha legyen, kivéve a Csákányhegyi pincesor, amely általános 

mezőgazdasági területű szőlő besorolású kijelölését és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

256/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához szakmai javaslatra a szőlőhegyi kertes mezőgazdasági 

terület besorolású területek általános mezőgazdasági szőlő területű új kijelölésű 

területeken a legkisebb beépíthető telek területe 1 ha legyen, kivéve a Csákányhegyi 

pincesor, amely általános mezőgazdasági területű szőlő besorolású kijelölését és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja.  

 

A Képviselő-testület kéri, hogy a pincesor területére a szabályozás során külön 

védelmi előírások legyenek a látványvédelmi és tájképi szempontok érvényesítésére. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához az előterjesztésben az Ördöngös utcai ingatlantulajdonosok belterületbe vonási 

kérelmét ne támogassák, mivel a Btv. mezőgazdasági térségének történő megfelelése miatt az 

önkormányzat területfejlesztési mozgásterét hosszú távon korlátozza. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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257/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához az előterjesztésben az Ördöngös utcai 

ingatlantulajdonosok belterületbe vonási kérelmét nem támogatja, mivel a Btv. 

mezőgazdasági térségének történő megfelelése miatt az önkormányzat 

területfejlesztési mozgásterét hosszú távon korlátozza. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához az előterjesztésben Kelemen Andrea kérelmét, amelyben közlekedési célú 

közterület biztosítását kéri a Bencze László utcában, ne támogassák, mivel az ingatlan 

megközelítésére szolgáló területsáv magánterületként is kialakítható.  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

258/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához az előterjesztésben Kelemen Andrea kérelmét, amelyben 

közlekedési célú közterület biztosítását kéri a Bencze László utcában, nem támogatja, 

mivel az ingatlan megközelítésére szolgáló területsáv magánterületként is kialakítható.  

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához az előterjesztésben Neumann Márta kérelmét - amelyben a 769/4 hrsz-ú 

ingatlanról a szabályozási vonal törlését kéri - támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

259/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához az előterjesztésben Neumann Márta kérelmét - 

amelyben a 769/4 hrsz-ú ingatlanról a szabályozási vonal törlését kéri - támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához az előterjesztésben Körmendi Erzsébet és társainak kérelmét - amelyben 

gépkocsival járható út kiszabályozását kérik - ne támogassák, mivel a Kövesdi településrész 

kialakult telekszerkezete mellett az útszélesítés nem megvalósítható. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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260/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához az előterjesztésben Körmendi Erzsébet és társainak 

kérelmét - amelyben gépkocsival járható út kiszabályozását kérik - nem támogatja, 

mivel a Kövesdi településrész kialakult telekszerkezete mellett az útszélesítés nem 

megvalósítható. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához Cseh Zsigmond és társainak kérelmét - amelyben ismételten ingatlanjaik 

belterületbe vonását kérik - ne támogassák, mivel szőlőterületek megszűntetésével jár, ami a 

településfejlesztési koncepcióban foglaltaknak ellentmond. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

261/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához Cseh Zsigmond és társainak kérelmét - amelyben 

ismételten ingatlanjaik belterületbe vonását kérik - nem támogatja, mivel 

szőlőterületek megszűntetésével jár, ami a településfejlesztési koncepcióban 

foglaltaknak ellentmond. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához Tóth Sándor kérelmét, amelyben a Kerekedi Csárda környezetére vonatkozóan 

kéri kereskedelmi és idegenforgalmi területté való módosítását – konkrét terv híján - ne 

támogassák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

262/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához Tóth Sándor kérelmét, amelyben a Kerekedi Csárda 

környezetére vonatkozóan kéri kereskedelmi és idegenforgalmi területté való 

módosítását – konkrét terv híján - nem támogatja. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a településrendezési eszközök felülvizsgálati 

módosításához Id. Pető Jenő kérelmének ügyében való döntést - amelyben a külterületi 

ingatlanát megközelítő út áthelyezését kéri – halasszák el a szabályozási kérdések 

megvitatásáig. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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263/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálati módosításához Id. Pető Jenő kérelmének ügyében való döntést - 

amelyben a külterületi ingatlanát megközelítő út áthelyezését kéri - elhalasztja a 

szabályozási kérdések megvitatásáig. 

 

 

2.) 164/2013. (VII.17.) ÖKT. sz. határozat módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Bujdosó Judit főépítész: Elmondja, hogy a tavalyi testületi döntés arról szólt, hogy a 

rendezési tervet komplexen vizsgálják felül, ennek a megfogalmazása pontatlan volt, nem 

tartalmazza a településfejlesztési koncepció felülvizsgálatának a kérdését, pedig meg kell 

előzze a településrendezési eszközök felülvizsgálatát. Az állami főépítész kérte, pontosítsák 

ezt a határozatot. Javasolták, hogy a határozat módosításaként legyen ez meghatározva. 

Ambrus Tibor polgármester: Az állami főépítész véleményét respektálni kell. Kéri, 

fogadják el a 164/2013. (VII. 17.) ÖKT számú határozat módosítását, mely szerint a testület 

elhatározza a 314/2003.(XI.28.) ÖKT sz. határozattal jóváhagyott településfejlesztési 

koncepciójának, valamint a Csopak Község közigazgatási területére vonatkozó 

257/2003.(IX.23.) 314/2003.(XI.28.) ÖKT sz. határozattal jóváhagyott településszerkezeti 

tervének és a helyi építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló 16/2003. (XI.01.) ÖKT 

sz. rendeletének teljes felülvizsgálatát, hatályos jogszabályoknak megfelelő átdolgozását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

264/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 164/2013. (VII.17) ÖKT 

számú határozata 1.) pontjának első mondata az alábbiakkal egészül ki: 

„Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza a 314/2003.(XI.28.) 

ÖKT sz. határozattal jóváhagyott településfejlesztési koncepciójának, valamint a 

Csopak Község közigazgatási területére vonatkozó 257/2003.(IX.23.) 

314/2003.(XI.28.) ÖKT sz. határozattal jóváhagyott településszerkezeti tervének és a 

helyi építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló 16/2003. (XI.01.) ÖKT sz. 

rendeletének teljes felülvizsgálatát, hatályos jogszabályoknak megfelelő átdolgozását.” 

 

 

 

3.) Közmű-nyilvántartási feladatok elvégzésére szerződés kötése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Az előterjesztést megtárgyalta a 

Pénzügyi Bizottság. 
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Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, képviselő: Ismerteti a 

Pénzügyi Bizottság javaslatát, melyet elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. Az 

előterjesztéssel kapcsolatban két javaslata lenne. Az előző és mostani szerződésben két eltérés 

tapasztalható. A 12. pontban a fizetési feltételekben történt változás. Az előző szerződésben a 

jegybanki alapkamat másfélszerese szerepel, ebben a jelenlegi szerződésben pedig 20%-os 

kamat került bele. Célszerű lenne az eredeti szövegre visszatérni. A szerződés 14. pontjában 

pedig az inflációval emelt összeg szerepel. Kikerült a szövegből, hogy a KSH által 

megállapított. Kéri, hogy ezt vegyék bele a szövegbe és ezekkel a módosításokkal együtt 

fogadják el a szerződést. 

Ambrus Tibor polgármester: Úgy gondolja, hogy jogos mindkét kérés, ezért ezekkel a 

módosításokkal együtt kéri, fogadják el, hogy Csopak község központi 

közműnyilvántartásának változásvezetésére és az önkormányzati megbízásra történő sajátos 

célú földmérési munkák végzésére a Fókusz Geodézia Kft-nek adjanak megbízást a mellékelt 

vállalkozási szerződés tervezetben foglaltak szerint. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

265/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak község 

központi közműnyilvántartásának változásvezetésére és az önkormányzati megbízásra 

történő sajátos célú földmérési munkák végzésére a Fókusz Geodézia Kft-nek (8230 

Balatonfüred, Vörösmarty u. 3.) ad megbízást a mellékelt vállalkozási szerződés 

tervezetben foglaltak szerint az alábbi módosításokkal: 

 

1.) 12. pontban a fizetési feltételeknél: Fizetési késedelemnél a késedelmi kamat 

mértéke a mindenkori jegybanki alapkamat másfélszerese legyen. 

2.) A 14. pontban a különleges kikötéseknél: Az inflációs díj a KSH által 

megállapított mérték legyen. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést aláírja és a szükséges intézkedéseket 

megtegye. 

 

Határidő: 2014. december 31. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

4.) Várossá nyilvánítási pályázat szerződésével kapcsolatos kérelem 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Mindenki megkapta az anyagot a 

legutolsó módosításokat elvégezték rajta. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, képviselő: 
Megkérdezi, hogy meddig kell ezeket a módosításokat végrehajtaniuk? Az eredeti 

szerződésben a pályázat benyújtási határideje január 15. Az első anyag szeptemberben 

módosult november 25-re, most decembert írnak. Jó lenne a módosításokkal látni az anyagot, 

hogy a módosítások tényleg pontosításra kerültek-e.  
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Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy a költségek nagyobb része legyen a sikerdíj, 

mely szerint a dokumentáció és szakmai felügyelet díja bruttó 2.000.000,- Ft legyen, a sikerdíj 

pedig 1.800.000,- Ft. Kéri, hogy így fogadják el. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

266/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dr. habil 

Trócsányi András egyéni vállalkozóval kötött 1/942-3/2014. ikt. sz. Megbízási 

Szerződés 9. pontjában rögzített megbízási díjat az alábbiak szerint módosítja: 

 

„A dokumentáció és szakmai felügyelet díja: bruttó 2.000.000,- Ft, melyet Megbízó, 

Megbízott számlája alapján két részletben fizet ki. Az első résszámla 50%, azaz bruttó 

1.000.000,- Ft benyújtásának esedékessége a munkaanyag elkészültét és az 

önkormányzat által történő elfogadását követően esedékes. A második résszámla 50%, 

azaz 1.000.000,- Ft a pályázati dokumentáció benyújtását követően esedékes. Mindkét 

résszámla teljesítésének végső határideje a kibocsátástól számított 30 nap. 

A pályázat elnyerése, Csopak várossá nyilvánításáról szóló döntés kézhezvétele után 

bruttó 1.800.000,- Ft”, melyet Megbízó Megbízott számlája alapján fizet ki. 

 

Határidő: 2014. december 31. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

5.) Üdülőfaluban alkalmazandó 2015 évi árak 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Az előterjesztést megtárgyalta a 

Pénzügyi Bizottság. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, képviselő: Ismerteti 

az előterjesztést és a Pénzügyi Bizottság javaslatát, melyet elfogadásra javasol a Képviselő-

testületnek. 

Markó Péter Imre képviselő: Elmondja, hogy az árak a napi egyszeri belépésre jogosító 

strandbelépő árát is tartalmazzák. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy a konferencia terem bérleti díja ne 

alkalmankénti legyen, hanem napidíj. Így kéri, hogy fogadják el 2015. évben a csopaki 

üdülőfaluban a táblázatban foglalt bruttó árakat. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

267/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2015. évben a 

csopaki üdülőfaluban az alábbi táblázatban foglalt bruttó árakat alkalmazza. 
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Szállás típusa Elő- és utószezoni ár 

(04.30.-06.18. és 08.24.-

09.27.) 

Főszezoni ár 

(06.19.-08.23.) 

2 ágyas szoba (fürdő, WC) 

(01-08) 

3.300 Ft/fő/éj 4.300 Ft/fő/éj 

2x2 ágyas szoba (fürdő, WC) 

(11-58) 

3.000 Ft/fő/éj 3.700 Ft/fő/éj 

3 ágyas szoba közös fürdővel 

(61-68) 

2.300 Ft/fő/éj 2.800 Ft/fő/éj 

5 ágyas szoba közös fürdővel 

(71-74) 

2.300 Ft/fő/éj 2.800 Ft/fő/éj 

4 fős aparman (A1, A2, A5, 

A6, A7) 

14.000 Ft/éj/apartman 18.000 Ft/éj/apartman 

2 fős apartman (A3, A4) 9.000 Ft/fő/apartman 12.000 Ft/éj/apartman 

 

Az árak a kötelező reggeli árát és a napi egyszeri belépésre jogosító strandbelépő árát 

tartalmazzák. 

 

Egy éjszakás felár 500 Ft/fő. 

A pótágy díja 1.900 Ft/éjszaka. 

Gyerek kedvezmény: 3 éves korig ingyenes 

   14 éves korig a szállás díjból 30% kedvezményt biztosítunk 

2 ágyas szoba 1 főre történő foglalása esetén 50% felárat számolunk fel. 

Az Árak az idegenforgalmi adó összegét nem tartalmazzák. 

 

A konferencia terem bérleti díja: 

 

1. Szállóvendégeink a konferencia termet ingyenesen használhatják, amennyiben 

nincs egyéb, előre bejelentett rendezvény. 

2. Szállóvendégeink részére a konferencia terem kizárólagos használata bruttó 25.000 

Ft/nap. 

3. Egyéb esetekben a konferencia terem bérleti díja bruttó: 50.000 Ft/nap. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fent rögzített árakból 

esetenként kedvezményt biztosítson. 

 

Határidő: 2014. december 31. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

6.) Csopak Településért Közalapítvány kérelme az Idősek Karácsonyának 

támogatásával kapcsolatban 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el, hogy a 

községgazdálkodás dologi kiadásaiból 2.000.000 Ft-ot csoportosítanak át a civil szervezetek 

támogatása sorra, illetve a Csopak Településért Közalapítvány pályázatát támogassák és 

2.000.000 Ft támogatásban részesítsék. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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268/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

községgazdálkodás dologi kiadásaiból 2.000.000 Ft-ot átcsoportosít a civil szervezetek 

támogatása sorra. 

 

A Képviselő-testület a Csopak Településért Közalapítvány pályázatát támogatja és 

2.000.000 Ft támogatásban részesíti. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

7.) Önkormányzati létszámbővítés 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, képviselő: 
Elmondja, hogy a bizottság nem támogatta a létszámbővítést. 

Dr. Balogh Emil polgármester: Felvetette közmeghallgatáson, hogy az időseknek gondot 

okoz a fogászat megközelítése a balatonfüredi rendelőintézetbe. Valamilyen megoldást kell 

találni erre, mert jelenleg a buszközlekedés ezt nem teszi lehetővé. Felvetette, hogy járjanak el 

megfelelő módon a buszvállalat felé, hogy a felső régióba, a rendelőintézethez legyen 

rendszeres szállítás vagy megfelelő megközelítés. 

Ambrus Tibor polgármester: A bizottság egyértelműen utasítást adott, hogy a civil 

szervezetekkel írassák alá a kérelmet és forduljanak a VOLÁN-hoz. A VOLÁN olyan 

átszervezés alatt van, hogy jelenleg nem tudják ezt a problémát megoldani. Amint tisztázódik, 

fel szeretné venni a kapcsolatot azzal a személlyel, aki döntésképes. Jelenleg nincs 

döntésképes személy, akivel tárgyalni tudna. 

Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, képviselő: Ismerteti a 

Pénzügyi Bizottság javaslatát, melyet elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, az önkormányzat kisbusz vezetésére ne 

alkalmazzanak főállású sofőrt és a gépjárművek használatát a „Gépjármű szabályzat” szerint kelljen 

véghezvinni. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

269/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat 

kisbusz vezetésére nem alkalmaz főállású sofőrt. A gépjárművek használatát a „Gépjármű 

szabályzat” szerint kell véghezvinni. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a meghívóban zárt ülésen feltüntetett személyi 

ügyet nyílt ülésen tárgyalja a testület, ehhez hozzájárulását adja. 
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9.) Személyi ügy 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik) 

 

Balogh Balázs alpolgármester: A Pénzügyi Bizottság ülésén felmerült, hogy a polgármestert 

ez évi munkájának elismeréseként 2 havi jutalomban részesítsék. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Nagyon pozitív dolognak tartja, hogy tisztességes juttatást 

szavaztak meg az első testületi ülésen a polgármesternek, annak megfelelően megkapja a 

méltányos bérét és a kiegészítő juttatását. Pozitívnak tartja azt is, hogy nyílt ülésen beszélik 

meg, hogy a község is lássa. Néhány negatív észrevételt is tenne ezzel kapcsolatban. Ebben az 

évben megszavazták az adók emelését. Úgy gondolja, hogy ha a büdzsé nem áll olyan jól, 

akkor meg kell húzni a kiadásokat. Ezt figyelembe véve furcsának tartja. A költségvetésben 

1.400.000 Ft körül lesz a szociális keret, ebből 360.000 Ft a fatámogatási keret. Ezeket 

áttekintve látszik, hogy szociális juttatásokra nem sok pénzt tudnak biztosítani. Sokkal 

tragikusabbnak látja a szociális rászorulók problémakörét, sokan vannak, akiknek a 

mindennapi megélhetésük veszélyben van. Úgy gondolja, hogy méltányos lenne, ha a 

polgármester egyfajta mértékletességet gyakorolna, tisztességesen végezné a munkáját és 

visszautasítaná. Javasolja, hogy az üzleteket, amelyek a csopaki strandon működnek és a 

testület hirdet meg pályázati úton a polgármester és családja ne kaphassa meg. Ez erkölcsileg 

komoly akadályba ütközik. Át kell gondolni ezt. Nem hiszi, hogy az utcán dolgozó 

közmunkásokkal szemben, akik 50.000 Ft-ot kapnak, ez tisztességes lenne. 

Balogh Balázs alpolgármester: Úgy gondolja ebben az ügyben sok minden összekeveredett. 

A faluban elvégzett egy éves munkát jelenti a jutalmazás. A közmeghallgatáson részletezve 

be lettek mutatva a falu nagyközönsége előtt, láthatta mindenki. Az, hogy a szociális helyzet 

milyen, más kérdés. Ez arról szól, hogy milyen munkát végzett a polgármester ebben az egy 

évben. A szociális kérdésekben a Szociális Bizottsághoz érkezett kérelmek alapján tudnak 

dönteni arról, hogyan tud az önkormányzat segítséget nyújtani ezeknek az embereknek. Az 

elmúlt időszakban a Szociális Bizottság tette a dolgát és azok az emberek, akik rászorultak 

megkapták, amit az önkormányzat biztosítani tudott. Azt gondolja, hogy ez a jutalmazás a 

munkáról szól, és arra vonatkozik. 

Tislér Géza képviselő: Morális kérdés ebben az esetben nem az, hogy a testület jutalmazza-e 

a polgármestert vagy sem. Alpolgármester elmondta, hogy ezzel a polgármester munkáját 

kívánjuk elismerni. Nem tartja szerencsésnek, hogy ezt a két dolgot összevonjuk. A szociális 

keret folyamatosan csökkent az évek során, ez abból is adódott, hogy mértéktartással kezelték 

a segélykérdéseket, amik felvetődtek. Ha eddig adott a testület jutalmat a polgármesternek, 

akkor most miért ne adjon. A testület morális felelőssége, hogy jutalmazza-e az eddigi 

munkáját vagy nem jutalmazza. Nem tartaná helyes választásnak, hogy ne jutalmazzák, mert 

nem történt semmi olyan, ami miatt meg kellene vonni ezt az opciót. Az más kérdés, hogy 

valaki megteheti, hogy a jövedelmét felajánlja. Idáig is tudták biztosítani a jutalmat és a 

jövőben is fogják. Amennyiben nem adnának, akkor az jönne le, hogy nem elégedettek a 

polgármester munkájával. A szociális területen sem látja tragikusnak a helyzetet, a tüzelőre 

még mindig van pénz a költségvetésben, nincs kihasználva a szociális keret december 18-án. 

Még van a költségvetésben pénz, azt kell átgondolni, hogy még többet adjanak olyanoknak, 

akikre utalt. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Nem kívánja elfogadni, hogy plusz juttatást elfogadni ilyen 

helyzet mellett. Véleménye szerint morális kérdés is, tisztesség kérdése is és az út mellett 

fillérekért kapirgáló közmunkásokkal szemben is méltánytalan. 

Tislér Géza képviselő: Ez a beszéd ebben az esetben demagógia. 

Dr. Balogh Emil képviselő: 8 és fél éven keresztül a polgármester tanúja rá, hogy komoly 

dolgot végeztek Csopakon, nem is merült fel, hogy jutalmat adjanak a polgármesternek. A 

vállalatoknál is, ha jutalmazásra van kilátás, meghatározzák a célt, amiért jutalmat kaphat. 

Nemcsak morális, nemcsak demagóg kérdés. Keményen tiltakozik ez ellen a község nevében.  

Balogh Balázs alpolgármester: A Pénzügyi Bizottság 2 havi jutalmat javasol. 
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Simon Attiláné Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság elnöke, képviselő: Megnézte, 

hogy pénzügyileg hogyan állnak költségvetésileg és erre pénzügyi fedezet van. Az 

adóemelésnél megnézte a többi települést és a többi környező településen is történt 

adóemelés. Egyetért Tislér Géza képviselővel, nem tudja, hogy mi változott meg a munkában 

az előző évhez képest. Keressünk-e takarékossági formákat, hol lehet meghúzni a 

költségvetés, szociális alapon jobban oda kell figyelni az elkövetkező években. 

Balogh Balázs alpolgármester: Kéri, fogadják el, hogy hogy Ambrus Tibor polgármestert 

2014. évi munkájának elismeréseként 2 havi jutalomban részesítsék. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal 

és 1 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 

 

270/2014. (XII. 18.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Ambrus Tibor 

polgármestert 2014. évi munkájának elismeréseként 2 havi jutalomban részesíti. 

 

A jutalom költségeit a költségvetésbe beépíti. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az út szélén kapirgálók nevében szeretné kikérni, hogy ilyen 

szavakkal illeti őket. Éppen azért, hogy ne kevés pénzért és ne közmunkások legyenek, 

főállásban dolgoznak tisztességes pénzért az önkormányzatnak. Nem kapirgálnak, hanem 

tisztességes munkát végeznek. Reméli, hogy nyelvbotlás volt, amikor képviselőtársa azt 

mondta, hogy nem vett fel 2 havi jutalmat. 

Dr. Balogh Emil polgármester: Hazudik, nem vett fel jutalmat. 

Ambrus Tibor polgármester: 1997-ben megszavaztak 2 havi jutalmat és javasolva lett, hogy 

a képviselők is kapjanak ugyancsak két havi jutalmat. Reméli, hogy a falu érdekében 

tisztességes döntést hoz. Úgy gondolja 80 millió forint plusszal még soha nem zárt az 

önkormányzat, ilyen jól és stabilan nem gazdálkodott. Köszöni, akik úgy gondolták, hogy ezt 

a jutalmat megérdemli. 

 

A polgármester szünetet rendelt el a határozat megkeresése miatt. 

Szünet után 9.05 órakor az ülés tovább folytatódik. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Felolvasta a 165/1997. (XI. 25.) ÖKT. számú határozatot, 

mely szerint Dr. Balogh Emil polgármester 1997-ben 2 havi jutalmat szavaztatott meg 

magának és a Képviselő-testület tagjainak is. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Amennyiben ez igaz, úgy elnézést kér, de kéri a jegyzőkönyvi 

kivonatokat. 

Ambrus Tibor polgármester: Áldott békés karácsonyt kíván, megköszöni az ülésen való 

részvételt és a nyílt ülést 9.14 órakor bezárja. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Ambrus Tibor Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző 


